
7° Periplo del Capo - 10Km
ASD Ulysse - ASD Baia S. Antonio   ·   domenica 27 agosto 2023

Risultati - Agonisti M/F  ·  1 pagina

Wiclax · www.wiclax.comWiclax · www.wiclax.com Risultati - Agonisti M/F · 27/08/2023 13:51:51 · Pagina 1/1

Pos No. Cognome nome Società Ss Cat Tempo

1 12 GAMBINO FEDERICO Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 2h08'41,57
2 10 CAPOSTAGNO SIMONE La Fenice asd M JUM 2h08'53,46
3 17 TRIPODI TIZIANO Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 2h08'57,71
4 16 SCHIFANO FILIPPO Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 2h09'25,21
5 13 LI VECCHI MARCO Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 2h09'52,21
6 27 MAZZAMUTO GABRIELE Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 2h10'35,95
7 9 CAFARELLI ANTONINO Swimblu asd M JUM 2h10'38,70
8 24 DI PIAZZA ANDREA Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 2h16'50,65
9 11 DI BENEDETTO GIUSEPPE Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 2h17'00,90

10 38 SIRCHIA FEDERICA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 2h17'01,90
11 31 DI MARIO GIORGIA Swimblu asd F ASF 2h17'15,65
12 2 CUSIMANO MANFREDI Pol.Mimmo Ferrito ssd M ASM 2h17'41,90
13 7 ADRAGNA SERGIO BENEDETTO Pol Nadir - Palermo M JUM 2h17'52,40
14 28 PANDOLFO AURELIO Swimblu asd M RAM 2h18'25,39
15 19 ARDITO RICCARDO Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 2h18'29,14
16 21 CALDERONE SALVATORE Swimblu asd M RAM 2h18'49,89
17 22 CONTORNO DANIEL Pol Nadir - Palermo M RAM 2h19'09,89
18 6 MATTIELLO GABRIELE Prosport Acqua ssd M ASM 2h19'13,64
19 35 GULINO DARIA Sicilia Nuoto ssd F JUF 2h25'43,84
20 42 SCALIA VITTORIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F RAF 2h25'45,36
21 18 AMARA CRISTIAN Athon asd - Augusta M RAM 2h27'21,33
22 26 LOBUE GIUSEPPE La Fenice asd M RAM 2h28'25,07
23 32 FARACI CHIARA Pol.Mimmo Ferrito ssd F ASF 2h28'27,81
24 34 GAMBINO MATILDE Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 2h28'33,82
25 39 VINTI LIDIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 2h28'51,32
26 20 BRANCATO RICCARDO GIUSEPPE Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 2h29'13,32
27 33 BUCKLEY SHANNON LYNN-AI Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 2h30'21,05
28 40 LAQUIDARA SARA Pol.Mimmo Ferrito ssd F RAF 2h36'31,51
29 29 VENTURA LUCA Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 2h36'33,60
30 36 PATANIA ROBERTA Athon asd - Augusta F JUF 2h36'37,01
31 41 RAPPA EMILIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F RAF 2h36'44,01
32 4 FONTE LORENZO Nuotatori Krotonesi asd M ASM 2h38'18,75
33 23 DE GAETANO DAVIDE Swimblu asd M RAM 2h38'29,99
34 14 MARCIANO' SANTI Pol Nadir - Palermo M JUM 2h44'30,45
35 15 SCELFO MATTIA La Fenice asd M JUM 2h49'40,41
36 30 CARBONE CHIARA AQA asd Cosenza F ASF 2h50'22,91
37 5 MACCIONI MANOLO Gladiators Swim God ssd M ASM 2h59'00,59

DNF - Ritirati (3)
DNF 1 CAPOSTAGNO ANDREA SALVATORE SAVIO La Fenice asd M ASM Ritirato
DNF 8 BADAGLIACCO ANDREA Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM Ritirato
DNF 37 PICCIONE GAIA La Fenice asd F JUF Ritirato

Partiti: 40 | Classificati: 37 | DNF - Ritirati: 3 | DNS - Non partiti: 2
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Pos No. Cognome nome Società Ss Cat Tempo

1 108 GULLY MAURO FILIPPO Trirock asd M 35M 2h22'52,33
2 110 MOLLICA ALESSANDRO La Meridiana Sport ssd ar M 35M 2h26'23,54
3 101 EPIFANI FULVIO Heaven Due ssd M 30M 2h26'34,04
4 160 SCALDAFERRI DOMENICO Peppe Lamberti N.C. asd M 55M 2h26'41,29
5 126 DI SABATO SIMONE Sportiva Nuoto Grosseto M 45M 2h26'53,29
6 102 MAZZUCA GIOVANNI asd Anzianotti Nuoto M 30M 2h27'28,78
7 116 BRUGALETTA GIAMPIERO Pol Sport Club Erea M 40M 2h32'45,09
8 152 SCAVUZZO DAVIDE GIUSEPPE Unione Nuoto Friuli M 50M 2h34'15,48
9 156 BOGNANNI ANTONINO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 55M 2h40'08,69

10 106 ALEMAGNA PAOLO Peppe Lamberti N.C. asd M 35M 2h40'16,19
11 135 SCIBILIA SIMONE MARIO Swimblu asd M 45M 2h40'22,94
12 174 SAPUPPO ANNAMARIA Trirock asd F 30F 2h40'25,68
13 153 SCIABBICA ALESSANDRO Olympiapalermo asd M 50M 2h40'44,93
14 119 ENRIQUEZ DANIELE La braciera Cus Palermo M 40M 2h41'52,67
15 113 RUSSO FRANCESCO Swimblu asd M 35M 2h42'34,92
16 158 GIOVANNINI GIOVANNI Heaven Due ssd M 55M 2h43'08,42
17 163 ANDRONICO SALVO LUXEMBOURG SHARKS SWIMMING CLUBM 60M 2h45'20,90
18 170 VISCARDI ALFONSO Peppe Lamberti N.C. asd M 60M 2h45'32,40
19 147 LAMBERTI GIORGIO Peppe Lamberti N.C. asd M 50M 2h45'36,40
20 109 MANZO MICHELANGELO Peppe Lamberti N.C. asd M 35M 2h45'40,15
21 103 VANO IVANO Il Gabbiano Napoli asd M 30M 2h46'26,89
22 175 DE LUCA ANGELA AQA asd Cosenza F 35F 2h50'11,86
23 118 CUOFANO FERDINANDO Sintesi ssd M 40M 2h51'43,86
24 112 RIZZO IGNAZIO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 35M 2h54'09,34
25 127 GRASSO GIUSEPPE La Meridiana Sport ssd ar M 45M 2h54'17,08
26 148 LOSTIA DI SANTA SOFIA ROBERTO Atlantide ssd - Elmas M 50M 2h55'22,08
27 114 SCIMONE ENRICO UISP Nuoto Valdimagra M 35M 2h58'15,30
28 111 MONTINERI SALVATORE Pol Sport Club Erea M 35M 2h58'42,30
29 155 ZANFARDINO GAETANO Swimblu asd M 50M 2h59'13,79
30 146 GARRAFA FRANCESCO FILIPPO asd Anzianotti Nuoto M 50M 2h59'16,30
31 134 SAVINO WILLIAM AQA asd Cosenza M 45M 2h59'33,54
32 120 GULISANO SALVATORE Poseidon Sporting Club as M 40M 3h00'59,03
33 161 TASSONE ALESSANDRO AQA asd Cosenza M 55M 3h01'12,03
34 145 GALLUCCI STEFANO Muovi Lecce ssd M 50M 3h01'51,53
35 139 BRUNO GIOVANNI asd Anzianotti Nuoto M 50M 3h02'42,27
36 132 POIDOMANI ANDREA Pol Sport Club Erea M 45M 3h02'59,02
37 181 QUERCIOLI DESSENA CLAUDIA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928F 55F 3h03'32,51
38 164 CAPODICASA FABRIZIO A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928M 60M 3h03'37,76
39 123 BAMBARA RENATO Swimblu asd M 45M 3h10'27,71
40 124 CANGEMI ANDREA Atlantide ssd - Elmas M 45M 3h10'35,21
41 130 LOMBARDO GIOVANNI Blu Team Nuoto asd M 45M 3h13'30,44
42 150 PAPI DAVID Nuoto Piombino M 50M 3h13'54,94
43 138 ZIZZO CARMELO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 45M 3h16'32,17
44 167 MEGLIO PAOLO Pol Nadir - Palermo M 60M 3h16'32,42
45 157 GIACOMIN ENRICO Aquarea Vicenza asd M 55M 3h17'18,91
46 104 VIOLANTE MARZIO Nuotatori Trentini M 30M 3h17'30,16
47 122 SAPORITA PIETRO Swimblu asd M 40M 3h17'45,41
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48 143 CELI SEBASTIANO Swimblu asd M 50M 3h17'48,66
49 121 MARIGO ALBERTO Nautilus ssd M 40M 3h21'21,13
50 125 CONTI FABRIZIO Nuoto Club Firenze M 45M 3h25'13,10
51 128 GRILLO SANTI Swimblu asd M 45M 3h28'07,58
52 168 MICALI ANTONINO Asd Ulysse M 60M 3h28'16,58
53 151 PATANE' ROSARIO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 50M 3h30'15,31
54 171 TEODORI GIULIO Olympiapalermo asd M 65M 3h30'38,81
55 180 GIACONE PATRIZIA Olympiapalermo asd F 50F 3h31'08,81
56 172 NAPOLI FEDERICO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 70M 3h32'03,05
57 176 BRIUGLIA ANGELA Swimblu asd F 40F 3h32'56,29
58 131 NICOSIA GIOVANNI Pol Sport Club Erea M 45M 3h33'09,04
59 154 URBANI LEOPOLDO Asd Ulysse M 50M 3h33'18,04
60 107 COSTA ANTONIO Pol Sport Club Erea M 35M 3h33'21,00
61 178 FARANDA MARIACRISTINA Swimblu asd F 45F 3h33'36,79
62 136 SPADOLA MASSIMO Pol Sport Club Erea M 45M 3h34'40,28
63 137 TURCHET DANIELE Unione Nuoto Friuli M 45M 3h39'22,75

OTL 159 GITTO RENATO Freeswimmer asd M 55M 3h52'59,87
OTL 144 FALORNI CLAUDIO Rari Nantes Spezia M 50M 3h52'59,87
OTL 166 MATTEINI ATTILIO LUCA Trirock asd M 60M 3h52'59,87
67 179 LO COCO ROSALIA Kiran Club Nuoto Caltagirone asdF 45F 4h05'05,92
68 177 PIAZZESE MARILIA Pol Sport Club Erea F 40F 4h08'31,16

DNF - Ritirati (3)
DNF 115 TENUTA MATTIA asd Anzianotti Nuoto M 35M Ritirato
DNF 149 MARTINETTO MARCO Trirock asd M 50M Ritirato
DNF 173 TANKO JOZE PLAVALNI KLUB NEPTUN CELJEM 75M Ritirato

Partiti: 71 | Classificati: 68 | DNF - Ritirati: 3 | Fuori tempo massimo: 3 | DNS - Non partiti: 9
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Pos No. Cognome nome Società Ss Cat Tempo

1 12 GAMBINO FEDERICO Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 2h08'41,57
2 10 CAPOSTAGNO SIMONE La Fenice asd M JUM 2h08'53,46
3 17 TRIPODI TIZIANO Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 2h08'57,71
4 16 SCHIFANO FILIPPO Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 2h09'25,21
5 13 LI VECCHI MARCO Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 2h09'52,21
6 27 MAZZAMUTO GABRIELE Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 2h10'35,95
7 9 CAFARELLI ANTONINO Swimblu asd M JUM 2h10'38,70
8 24 DI PIAZZA ANDREA Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 2h16'50,65
9 11 DI BENEDETTO GIUSEPPE Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 2h17'00,90

10 2 CUSIMANO MANFREDI Pol.Mimmo Ferrito ssd M ASM 2h17'41,90
11 7 ADRAGNA SERGIO BENEDETTO Pol Nadir - Palermo M JUM 2h17'52,40
12 28 PANDOLFO AURELIO Swimblu asd M RAM 2h18'25,39
13 19 ARDITO RICCARDO Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 2h18'29,14
14 21 CALDERONE SALVATORE Swimblu asd M RAM 2h18'49,89
15 22 CONTORNO DANIEL Pol Nadir - Palermo M RAM 2h19'09,89
16 6 MATTIELLO GABRIELE Prosport Acqua ssd M ASM 2h19'13,64
17 18 AMARA CRISTIAN Athon asd - Augusta M RAM 2h27'21,33
18 26 LOBUE GIUSEPPE La Fenice asd M RAM 2h28'25,07
19 20 BRANCATO RICCARDO GIUSEPPE Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 2h29'13,32
20 29 VENTURA LUCA Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 2h36'33,60
21 4 FONTE LORENZO Nuotatori Krotonesi asd M ASM 2h38'18,75
22 23 DE GAETANO DAVIDE Swimblu asd M RAM 2h38'29,99
23 14 MARCIANO' SANTI Pol Nadir - Palermo M JUM 2h44'30,45
24 15 SCELFO MATTIA La Fenice asd M JUM 2h49'40,41
25 5 MACCIONI MANOLO Gladiators Swim God ssd M ASM 2h59'00,59

DNF - Ritirati (2)
DNF 1 CAPOSTAGNO ANDREA SALVATORE SAVIO La Fenice asd M ASM Ritirato
DNF 8 BADAGLIACCO ANDREA Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM Ritirato

Partiti: 27 | Classificati: 25 | DNF - Ritirati: 2 | DNS - Non partiti: 2
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1 38 SIRCHIA FEDERICA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 2h17'01,90
2 31 DI MARIO GIORGIA Swimblu asd F ASF 2h17'15,65
3 35 GULINO DARIA Sicilia Nuoto ssd F JUF 2h25'43,84
4 42 SCALIA VITTORIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F RAF 2h25'45,36
5 32 FARACI CHIARA Pol.Mimmo Ferrito ssd F ASF 2h28'27,81
6 34 GAMBINO MATILDE Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 2h28'33,82
7 39 VINTI LIDIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 2h28'51,32
8 33 BUCKLEY SHANNON LYNN-AI Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 2h30'21,05
9 40 LAQUIDARA SARA Pol.Mimmo Ferrito ssd F RAF 2h36'31,51

10 36 PATANIA ROBERTA Athon asd - Augusta F JUF 2h36'37,01
11 41 RAPPA EMILIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F RAF 2h36'44,01
12 30 CARBONE CHIARA AQA asd Cosenza F ASF 2h50'22,91

DNF - Ritirati (1)
DNF 37 PICCIONE GAIA La Fenice asd F JUF Ritirato

Partiti: 13 | Classificati: 12 | DNF - Ritirati: 1
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Pos No. Cognome nome Società Ss Cat Tempo

1 108 GULLY MAURO FILIPPO Trirock asd M 35M 2h22'52,33
2 110 MOLLICA ALESSANDRO La Meridiana Sport ssd ar M 35M 2h26'23,54
3 101 EPIFANI FULVIO Heaven Due ssd M 30M 2h26'34,04
4 160 SCALDAFERRI DOMENICO Peppe Lamberti N.C. asd M 55M 2h26'41,29
5 126 DI SABATO SIMONE Sportiva Nuoto Grosseto M 45M 2h26'53,29
6 102 MAZZUCA GIOVANNI asd Anzianotti Nuoto M 30M 2h27'28,78
7 116 BRUGALETTA GIAMPIERO Pol Sport Club Erea M 40M 2h32'45,09
8 152 SCAVUZZO DAVIDE GIUSEPPE Unione Nuoto Friuli M 50M 2h34'15,48
9 156 BOGNANNI ANTONINO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 55M 2h40'08,69

10 106 ALEMAGNA PAOLO Peppe Lamberti N.C. asd M 35M 2h40'16,19
11 135 SCIBILIA SIMONE MARIO Swimblu asd M 45M 2h40'22,94
12 153 SCIABBICA ALESSANDRO Olympiapalermo asd M 50M 2h40'44,93
13 119 ENRIQUEZ DANIELE La braciera Cus Palermo M 40M 2h41'52,67
14 113 RUSSO FRANCESCO Swimblu asd M 35M 2h42'34,92
15 158 GIOVANNINI GIOVANNI Heaven Due ssd M 55M 2h43'08,42
16 163 ANDRONICO SALVO LUXEMBOURG SHARKS SWIMMING CLUBM 60M 2h45'20,90
17 170 VISCARDI ALFONSO Peppe Lamberti N.C. asd M 60M 2h45'32,40
18 147 LAMBERTI GIORGIO Peppe Lamberti N.C. asd M 50M 2h45'36,40
19 109 MANZO MICHELANGELO Peppe Lamberti N.C. asd M 35M 2h45'40,15
20 103 VANO IVANO Il Gabbiano Napoli asd M 30M 2h46'26,89
21 118 CUOFANO FERDINANDO Sintesi ssd M 40M 2h51'43,86
22 112 RIZZO IGNAZIO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 35M 2h54'09,34
23 127 GRASSO GIUSEPPE La Meridiana Sport ssd ar M 45M 2h54'17,08
24 148 LOSTIA DI SANTA SOFIA ROBERTO Atlantide ssd - Elmas M 50M 2h55'22,08
25 114 SCIMONE ENRICO UISP Nuoto Valdimagra M 35M 2h58'15,30
26 111 MONTINERI SALVATORE Pol Sport Club Erea M 35M 2h58'42,30
27 155 ZANFARDINO GAETANO Swimblu asd M 50M 2h59'13,79
28 146 GARRAFA FRANCESCO FILIPPO asd Anzianotti Nuoto M 50M 2h59'16,30
29 134 SAVINO WILLIAM AQA asd Cosenza M 45M 2h59'33,54
30 120 GULISANO SALVATORE Poseidon Sporting Club as M 40M 3h00'59,03
31 161 TASSONE ALESSANDRO AQA asd Cosenza M 55M 3h01'12,03
32 145 GALLUCCI STEFANO Muovi Lecce ssd M 50M 3h01'51,53
33 139 BRUNO GIOVANNI asd Anzianotti Nuoto M 50M 3h02'42,27
34 132 POIDOMANI ANDREA Pol Sport Club Erea M 45M 3h02'59,02
35 164 CAPODICASA FABRIZIO A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928M 60M 3h03'37,76
36 123 BAMBARA RENATO Swimblu asd M 45M 3h10'27,71
37 124 CANGEMI ANDREA Atlantide ssd - Elmas M 45M 3h10'35,21
38 130 LOMBARDO GIOVANNI Blu Team Nuoto asd M 45M 3h13'30,44
39 150 PAPI DAVID Nuoto Piombino M 50M 3h13'54,94
40 138 ZIZZO CARMELO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 45M 3h16'32,17
41 167 MEGLIO PAOLO Pol Nadir - Palermo M 60M 3h16'32,42
42 157 GIACOMIN ENRICO Aquarea Vicenza asd M 55M 3h17'18,91
43 104 VIOLANTE MARZIO Nuotatori Trentini M 30M 3h17'30,16
44 122 SAPORITA PIETRO Swimblu asd M 40M 3h17'45,41
45 143 CELI SEBASTIANO Swimblu asd M 50M 3h17'48,66
46 121 MARIGO ALBERTO Nautilus ssd M 40M 3h21'21,13
47 125 CONTI FABRIZIO Nuoto Club Firenze M 45M 3h25'13,10
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48 128 GRILLO SANTI Swimblu asd M 45M 3h28'07,58
49 168 MICALI ANTONINO Asd Ulysse M 60M 3h28'16,58
50 151 PATANE' ROSARIO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 50M 3h30'15,31
51 171 TEODORI GIULIO Olympiapalermo asd M 65M 3h30'38,81
52 172 NAPOLI FEDERICO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 70M 3h32'03,05
53 131 NICOSIA GIOVANNI Pol Sport Club Erea M 45M 3h33'09,04
54 154 URBANI LEOPOLDO Asd Ulysse M 50M 3h33'18,04
55 107 COSTA ANTONIO Pol Sport Club Erea M 35M 3h33'21,00
56 136 SPADOLA MASSIMO Pol Sport Club Erea M 45M 3h34'40,28
57 137 TURCHET DANIELE Unione Nuoto Friuli M 45M 3h39'22,75

OTL 159 GITTO RENATO Freeswimmer asd M 55M 3h52'59,87
OTL 144 FALORNI CLAUDIO Rari Nantes Spezia M 50M 3h52'59,87
OTL 166 MATTEINI ATTILIO LUCA Trirock asd M 60M 3h52'59,87

DNF - Ritirati (3)
DNF 115 TENUTA MATTIA asd Anzianotti Nuoto M 35M Ritirato
DNF 149 MARTINETTO MARCO Trirock asd M 50M Ritirato
DNF 173 TANKO JOZE PLAVALNI KLUB NEPTUN CELJEM 75M Ritirato

Partiti: 63 | Classificati: 60 | DNF - Ritirati: 3 | Fuori tempo massimo: 3 | DNS - Non partiti: 9
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1 174 SAPUPPO ANNAMARIA Trirock asd F 30F 2h40'25,68
2 175 DE LUCA ANGELA AQA asd Cosenza F 35F 2h50'11,86
3 181 QUERCIOLI DESSENA CLAUDIA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928F 55F 3h03'32,51
4 180 GIACONE PATRIZIA Olympiapalermo asd F 50F 3h31'08,81
5 176 BRIUGLIA ANGELA Swimblu asd F 40F 3h32'56,29
6 178 FARANDA MARIACRISTINA Swimblu asd F 45F 3h33'36,79
7 179 LO COCO ROSALIA Kiran Club Nuoto Caltagirone asdF 45F 4h05'05,92
8 177 PIAZZESE MARILIA Pol Sport Club Erea F 40F 4h08'31,16

Partiti: 8 | Classificati: 8
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Pos No. Cognome nome Società Ss Tempo Cat

Ragazzi Femmine (RAF) (3)
1 42 SCALIA VITTORIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F 2h25'45,36 RAF
2 40 LAQUIDARA SARA Pol.Mimmo Ferrito ssd F 2h36'31,51 RAF
3 41 RAPPA EMILIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F 2h36'44,01 RAF

Ragazzi Maschi (RAM) (11)
1 27 MAZZAMUTO GABRIELE Pol.Mimmo Ferrito ssd M 2h10'35,95 RAM
2 24 DI PIAZZA ANDREA Pol.Mimmo Ferrito ssd M 2h16'50,65 RAM
3 28 PANDOLFO AURELIO Swimblu asd M 2h18'25,39 RAM
4 19 ARDITO RICCARDO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 2h18'29,14 RAM
5 21 CALDERONE SALVATORE Swimblu asd M 2h18'49,89 RAM
6 22 CONTORNO DANIEL Pol Nadir - Palermo M 2h19'09,89 RAM
7 18 AMARA CRISTIAN Athon asd - Augusta M 2h27'21,33 RAM
8 26 LOBUE GIUSEPPE La Fenice asd M 2h28'25,07 RAM
9 20 BRANCATO RICCARDO GIUSEPPE Pol.Mimmo Ferrito ssd M 2h29'13,32 RAM

10 29 VENTURA LUCA Pol.Mimmo Ferrito ssd M 2h36'33,60 RAM
11 23 DE GAETANO DAVIDE Swimblu asd M 2h38'29,99 RAM

Juniores Femmine (JUF) (7)
1 38 SIRCHIA FEDERICA Pol.Mimmo Ferrito ssd F 2h17'01,90 JUF
2 35 GULINO DARIA Sicilia Nuoto ssd F 2h25'43,84 JUF
3 34 GAMBINO MATILDE Pol.Mimmo Ferrito ssd F 2h28'33,82 JUF
4 39 VINTI LIDIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F 2h28'51,32 JUF
5 33 BUCKLEY SHANNON LYNN-AI Pol.Mimmo Ferrito ssd F 2h30'21,05 JUF
6 36 PATANIA ROBERTA Athon asd - Augusta F 2h36'37,01 JUF

DNF - Ritirati (1)
DNF 37 PICCIONE GAIA La Fenice asd F Ritirato JUF

Juniores Maschi (JUM) (11)
1 12 GAMBINO FEDERICO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 2h08'41,57 JUM
2 10 CAPOSTAGNO SIMONE La Fenice asd M 2h08'53,46 JUM
3 17 TRIPODI TIZIANO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 2h08'57,71 JUM
4 16 SCHIFANO FILIPPO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 2h09'25,21 JUM
5 13 LI VECCHI MARCO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 2h09'52,21 JUM
6 9 CAFARELLI ANTONINO Swimblu asd M 2h10'38,70 JUM
7 11 DI BENEDETTO GIUSEPPE Pol.Mimmo Ferrito ssd M 2h17'00,90 JUM
8 7 ADRAGNA SERGIO BENEDETTO Pol Nadir - Palermo M 2h17'52,40 JUM
9 14 MARCIANO' SANTI Pol Nadir - Palermo M 2h44'30,45 JUM

10 15 SCELFO MATTIA La Fenice asd M 2h49'40,41 JUM

DNF - Ritirati (1)
DNF 8 BADAGLIACCO ANDREA Pol.Mimmo Ferrito ssd M Ritirato JUM

Cadetti/Seniores Femmine (ASF) (3)
1 31 DI MARIO GIORGIA Swimblu asd F 2h17'15,65 ASF
2 32 FARACI CHIARA Pol.Mimmo Ferrito ssd F 2h28'27,81 ASF
3 30 CARBONE CHIARA AQA asd Cosenza F 2h50'22,91 ASF
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Cadetti/Seniores Maschi (ASM) (5)
1 2 CUSIMANO MANFREDI Pol.Mimmo Ferrito ssd M 2h17'41,90 ASM
2 6 MATTIELLO GABRIELE Prosport Acqua ssd M 2h19'13,64 ASM
3 4 FONTE LORENZO Nuotatori Krotonesi asd M 2h38'18,75 ASM
4 5 MACCIONI MANOLO Gladiators Swim God ssd M 2h59'00,59 ASM

DNF - Ritirati (1)
DNF 1 CAPOSTAGNO ANDREA SALVATORE SAVIO La Fenice asd M Ritirato ASM

Master Femmine (30F) (1)
1 174 SAPUPPO ANNAMARIA Trirock asd F 2h40'25,68 30F

Master Maschi (30M) (4)
1 101 EPIFANI FULVIO Heaven Due ssd M 2h26'34,04 30M
2 102 MAZZUCA GIOVANNI asd Anzianotti Nuoto M 2h27'28,78 30M
3 103 VANO IVANO Il Gabbiano Napoli asd M 2h46'26,89 30M
4 104 VIOLANTE MARZIO Nuotatori Trentini M 3h17'30,16 30M

Master Femmine (35F) (1)
1 175 DE LUCA ANGELA AQA asd Cosenza F 2h50'11,86 35F

Master Maschi (35M) (10)
1 108 GULLY MAURO FILIPPO Trirock asd M 2h22'52,33 35M
2 110 MOLLICA ALESSANDRO La Meridiana Sport ssd ar M 2h26'23,54 35M
3 106 ALEMAGNA PAOLO Peppe Lamberti N.C. asd M 2h40'16,19 35M
4 113 RUSSO FRANCESCO Swimblu asd M 2h42'34,92 35M
5 109 MANZO MICHELANGELO Peppe Lamberti N.C. asd M 2h45'40,15 35M
6 112 RIZZO IGNAZIO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 2h54'09,34 35M
7 114 SCIMONE ENRICO UISP Nuoto Valdimagra M 2h58'15,30 35M
8 111 MONTINERI SALVATORE Pol Sport Club Erea M 2h58'42,30 35M
9 107 COSTA ANTONIO Pol Sport Club Erea M 3h33'21,00 35M

DNF - Ritirati (1)
DNF 115 TENUTA MATTIA asd Anzianotti Nuoto M Ritirato 35M

Master Femmine (40F) (2)
1 176 BRIUGLIA ANGELA Swimblu asd F 3h32'56,29 40F
2 177 PIAZZESE MARILIA Pol Sport Club Erea F 4h08'31,16 40F

Master Maschi (40M) (6)
1 116 BRUGALETTA GIAMPIERO Pol Sport Club Erea M 2h32'45,09 40M
2 119 ENRIQUEZ DANIELE La braciera Cus Palermo M 2h41'52,67 40M
3 118 CUOFANO FERDINANDO Sintesi ssd M 2h51'43,86 40M
4 120 GULISANO SALVATORE Poseidon Sporting Club as M 3h00'59,03 40M
5 122 SAPORITA PIETRO Swimblu asd M 3h17'45,41 40M
6 121 MARIGO ALBERTO Nautilus ssd M 3h21'21,13 40M

Master Femmine (45F) (2)
1 178 FARANDA MARIACRISTINA Swimblu asd F 3h33'36,79 45F
2 179 LO COCO ROSALIA Kiran Club Nuoto Caltagirone asdF 4h05'05,92 45F

Master Maschi (45M) (14)
1 126 DI SABATO SIMONE Sportiva Nuoto Grosseto M 2h26'53,29 45M
2 135 SCIBILIA SIMONE MARIO Swimblu asd M 2h40'22,94 45M
3 127 GRASSO GIUSEPPE La Meridiana Sport ssd ar M 2h54'17,08 45M
4 134 SAVINO WILLIAM AQA asd Cosenza M 2h59'33,54 45M
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Master Maschi (45M)  (seguente)
5 132 POIDOMANI ANDREA Pol Sport Club Erea M 3h02'59,02 45M
6 123 BAMBARA RENATO Swimblu asd M 3h10'27,71 45M
7 124 CANGEMI ANDREA Atlantide ssd - Elmas M 3h10'35,21 45M
8 130 LOMBARDO GIOVANNI Blu Team Nuoto asd M 3h13'30,44 45M
9 138 ZIZZO CARMELO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 3h16'32,17 45M

10 125 CONTI FABRIZIO Nuoto Club Firenze M 3h25'13,10 45M
11 128 GRILLO SANTI Swimblu asd M 3h28'07,58 45M
12 131 NICOSIA GIOVANNI Pol Sport Club Erea M 3h33'09,04 45M
13 136 SPADOLA MASSIMO Pol Sport Club Erea M 3h34'40,28 45M
14 137 TURCHET DANIELE Unione Nuoto Friuli M 3h39'22,75 45M

Master Femmine (50F) (1)
1 180 GIACONE PATRIZIA Olympiapalermo asd F 3h31'08,81 50F

Master Maschi (50M) (14)
1 152 SCAVUZZO DAVIDE GIUSEPPE Unione Nuoto Friuli M 2h34'15,48 50M
2 153 SCIABBICA ALESSANDRO Olympiapalermo asd M 2h40'44,93 50M
3 147 LAMBERTI GIORGIO Peppe Lamberti N.C. asd M 2h45'36,40 50M
4 148 LOSTIA DI SANTA SOFIA ROBERTO Atlantide ssd - Elmas M 2h55'22,08 50M
5 155 ZANFARDINO GAETANO Swimblu asd M 2h59'13,79 50M
6 146 GARRAFA FRANCESCO FILIPPO asd Anzianotti Nuoto M 2h59'16,30 50M
7 145 GALLUCCI STEFANO Muovi Lecce ssd M 3h01'51,53 50M
8 139 BRUNO GIOVANNI asd Anzianotti Nuoto M 3h02'42,27 50M
9 150 PAPI DAVID Nuoto Piombino M 3h13'54,94 50M

10 143 CELI SEBASTIANO Swimblu asd M 3h17'48,66 50M
11 151 PATANE' ROSARIO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 3h30'15,31 50M
12 154 URBANI LEOPOLDO Asd Ulysse M 3h33'18,04 50M

OTL 144 FALORNI CLAUDIO Rari Nantes Spezia M 3h52'59,87 50M

DNF - Ritirati (1)
DNF 149 MARTINETTO MARCO Trirock asd M Ritirato 50M

Master Femmine (55F) (1)
1 181 QUERCIOLI DESSENA CLAUDIA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928F 3h03'32,51 55F

Master Maschi (55M) (6)
1 160 SCALDAFERRI DOMENICO Peppe Lamberti N.C. asd M 2h26'41,29 55M
2 156 BOGNANNI ANTONINO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 2h40'08,69 55M
3 158 GIOVANNINI GIOVANNI Heaven Due ssd M 2h43'08,42 55M
4 161 TASSONE ALESSANDRO AQA asd Cosenza M 3h01'12,03 55M
5 157 GIACOMIN ENRICO Aquarea Vicenza asd M 3h17'18,91 55M

OTL 159 GITTO RENATO Freeswimmer asd M 3h52'59,87 55M

Master Maschi (60M) (6)
1 163 ANDRONICO SALVO LUXEMBOURG SHARKS SWIMMING CLUBM 2h45'20,90 60M
2 170 VISCARDI ALFONSO Peppe Lamberti N.C. asd M 2h45'32,40 60M
3 164 CAPODICASA FABRIZIO A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928M 3h03'37,76 60M
4 167 MEGLIO PAOLO Pol Nadir - Palermo M 3h16'32,42 60M
5 168 MICALI ANTONINO Asd Ulysse M 3h28'16,58 60M

OTL 166 MATTEINI ATTILIO LUCA Trirock asd M 3h52'59,87 60M
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Master Maschi (65M) (1)
1 171 TEODORI GIULIO Olympiapalermo asd M 3h30'38,81 65M

Master Maschi (70M) (1)
1 172 NAPOLI FEDERICO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 3h32'03,05 70M

Master Maschi (75M) (1)

DNF - Ritirati (1)
DNF 173 TANKO JOZE PLAVALNI KLUB NEPTUN CELJEM Ritirato 75M

Partiti: 111 | Classificati: 105 | DNF - Ritirati: 6 | Fuori tempo massimo: 3 | DNS - Non partiti: 11


